desinit *έωθ*. γ' (post *μεγ*. *σάβ*.: *εὖ τοῦ πάθου*, cf Evl 13). Scriptura antiquior saec. X, 16×13, membr, foll.?, col. 1, ll. 23; capp, titl, seet, (non can), lect, init: *Err* (vidi nonnulla ex Le et ex Ioh); his fragmentis rescriptis numerum non dedi, quippe quae vix operae pretium sit perseruari. [Ser. 416.] Vidi 18 Apr 1886.

Cryptoferratae *A'*. *α'*. 12.

467. saec. X vel XI (Rocchi. XIV), 16.5×12.3, membr, foll. 97, col. 1, ll. 22, non habet mus, mut et perturbatus: fragm ex Evl (Mt Le *σαβ*. *ζυφ*.); incipit in Mt, desinit Dec. [Ser. 417.] Vidi 18 Apr 1886.

Cryptoferratae *A'*. *α'*. 13.

468. saec. XIV vel XV, 16.2×12.5, membr (partim reser), foll. 62, col. 1, ll. 18: fragm ex Evl, ex *έωθ* et menol; desinit vdr Mart η'. [Ser. 318.] Vidi 18 Apr 1886.

Cryptoferratae *A'*. *α'*. 14.

469. saec. XII, 24×17, membr, foll. 73, coll. 2, ll. 23, non habet mus, mut init et fin: *Erl*, incipit *ζυφ*. *ι'* Le, desinit Sept ε'. In occidente scriptus. [Ser. 319.] Vidi 18 Apr 1886.

Cryptoferratae *A'*. *α'*. 15.

470. saec. XI vel XII, 18×15, membr, foll. 69, col. 1, ll. 23, mut et madore maculatus: *Erl*, incipit *σάβ*. *τοῦ λαζάρου*; adult *εἰς ἐξομολογούμενον*. In Occidente e codice ad usum CPtanum accommodato exscriptus. Rocchius Evl 33 similem esse vult. [Ser. 320.] Vidi

Cryptoferratae *A'*. *α'*. 16.

[18 Apr 1886.]

471. saec. XI, 20×15, membr, foll. 55, coll. 2, ll. 26, mut: fragm ex Evl, pauca ex Ioh deinde *ῥῶα γ'*—*διάγ*. In Italia scriptus. [Ser. 321.]

472. Cryptoferratae *A'*. *δ'*. 11.

[Vidi 18 Apr 1886.]

a. fragm. 2: saec. XI, 24.8×19.7, membr, foll. 2, coll. 2, ll. 22: fragm ex Evl, *σάβ*. *τοῦ λαζάρου*—*μεγ*. β'.

b. fragm. 4: saec. XII, 15.8×11.7, membr, foll. 2, coll. 1, ll. 23: fragm ex Evl, menol Mart (η') θ'.

c. fragm. 6: saec. XIII, 22×17, membr. foll. 4, coll. 2, ll. 22, mus rubr: fragm ex Evl, ex *σαβ*. *ζυφ*. Mt. [Ser. 330.] Vidi 18 Apr 1886.

(Apl 197) Cryptoferratae *A'*. *δ'*. 2.

473. saec. X, 15×11, membr, foll. 155: lectiones ex V. T. quibus adsociantur paucae ex N. T. [Ser. 323.]

Aucklandiae in insula Nova Zealandia, bibl. urbis.

474. saec.?: *Erl*. Olim in monte Atho, deinde v. cl. Georgii Grey. Cf v. cl. I. Rendel. Harris. (vide Evv 1273).

(Apl 198) Cryptoferratae *A'*. *δ'*. 4.

475. saec. XIII, 25×18, membr reser, foll. 257: lectiones ex V. T. quibus adsociantur nonnullae ex N. T. Apocalypsi non excepta. Manu Iohannis Rossanensis hieromonachi Cryptoferratae. [Ser. 325.]

- (Apl 199) Londini Burdett.-Contts. III. 44.
476. saec. XV (Ser. XIV), in 8, chart, foll. 339, col. 1, ll. 27, manu duabus: typicum quod duas lectiones ex evangeliiis (Mt 11, 27—30 Mc 8, 34—9, 1) decem ex epistulis continet, item 11 ex V. T. et 6 ex libris apocryphis. [Ser. 290.]
- (Apl 62) Londini Lambeth. 1194.
477. saec. XI, 19×14.2, membr, foll. 109, col. 1, ll. 17: lectiones ex Apl et Evl in dies selectos. Bloomfield. perl. Vidi 30 Jul 1883.
- (Apl 102) Cryptoferratae *A'. β'. 2*: foll. 159—213.
478. saec. XI, 15×10, membr, foll. 55 (ex 256): lectiones ex N. T.
- (Apl 147) Athous Simopetrae 148.
479. saec. XVII, in 8, chart: liturgica quibus insunt lectiones ex N. T. Cryptoferratae *A'. δ'. 16*. Vidi 29 Aug 1886.
480. saec. X, 24×18, membr reser, foll. 214 (ex 234), coll. 2, ll. 25: fragm ex Evl (? Evv). [Ser. 331.] Vidi 18 Apr 1886 sed non excussi. Cryptoferratae *A'. δ'. 17*.
481. saec. X, 20×15, membr reser, UNC parv, foll. 25, col. 1, ll. 27: fragm ex Evl (? Evv). [Ser. 332.] Vidi 18 Apr 1886 sed non excussi. Cryptoferratae *A'. δ'. 19*.
482. saec. X, 19×13, membr reser, UNC, foll. 39, coll. 2, ll. 24: fragm ex Evl. [Ser. 333.] Vidi 18 Apr 1886 sed non excussi. Cryptoferratae *A'. δ'. 20* (vel *A'. δ'. 6*, fragm. 3).
483. saec. X vel XI, 23×17, membr reser, foll. 21, coll. 2, ll. 22: fragm ex Evl. [Ser. 334.] Vidi 18 Apr 1886 sed non excussi. Cryptoferratae *A'. δ'. 21*.
484. saec. X, 33.4×23.1, membr reser, foll. 97, col. 1, ll. 31 etc: fragm ex Evl (?). [Ser. 335.] Vidi 18 Apr 1886 sed non excussi. Cryptoferratae *A'. δ'. 22*.
485. saec. X vel XI, 17×14, membr reser, foll. 118, coll. 2, ll. 33 (?): fragm ex Evl (?). [Ser. 336.] Vidi 18 Apr 1886 sed non excussi; vix litteras ipsas percipere potui.
486. Cryptoferratae *A'. δ'. 24*.
- a. fragm. 1 (etiam *Z'. α'. 2* numeratum): saec. XIII, 24.7×17.2, membr, foll. 2, coll. 2, ll. 28: fragm ex Evl *zvq. β' et σάβ. γ'* Le.
- b. fragm. 2 (etiam *B'. α'. 23*. fragm. 1): saec. VIII vel IX, 20×13, membr reser, UNC, foll. 2, coll. 2, ll. 27: fragm ex Evl, *Inn zy'. xδ'* (Evv?).
- c. fragm. 4 (etiam *Z'. α'. 24*, olim *Z'. β'. 1*) est R^{pau}, cf supra, p. 435. (Apl 200)
- d. fragm. 9 (etiam *F'. β'. 3*): saec. XI, 18.6×13.9, membr reser, foll. ?, coll. 2, ll. 21: fragm ex Evl. Scriptura recentior saec. XIV, foll. 201, col. 1, ll. 19: euchologium; foll. 40—73 insunt lectiones ex epistulis et evangeliiis eucharisticae. [Ser. 340.] Vidi 18 Apr 1886.